ALLERGENFORTECKNING

Dippsas Bearnaise

= Innehaller allergener

O = Kan innehélla spér av

= Ingar €j i recepturen*

* Amnet kan &nda férekomma eftersom produkter innehéllande allergener kan
finnas i koket. Vi kan aldrig garantera "fritt fran” allergener. For ytterligare
information om innehall, se produktblad och markning pa produkt.
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Jordnotter

Sojabonor

Blotdjur

KLASSISK

BEA

Ingredienser: Rapsol, vatten, AGGULA, dvinsvindger,dragon,
e

salt, socker, arom, chilss (ttka,chi, salt, maf

Htodextrn,lokpuver,

iteppar,arginne (E160a)stabilserngsmedel (412, 415),
onseneringsmedel (E202, E211). Max 67C.

W atriase

32g

Sesamfro

Sulfiter

Klassisk Bea Dipp
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